
 

 

UCHWAŁA NR IX/58/19 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/14/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 108.000,00 zł - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 108.000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Zmniejsza się rezerwę ogólną na 2019 r. o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 4028



Tabela nr 1 

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok 

dział Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

 w tym 
 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżą-

ce ogółem 

(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody mająt-

kowe ogółem ( 

11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleco-

nych j.s.t. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z orga-

nami adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytkowa-

nia wieczystego w 

prawo własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

400 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę             

 
0830 - wpływy z 

usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
Administracja 

publiczna             

 
0970 - wpływy z 

różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4028



756 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości praw-

nej oraz wydatki 

związane z ich 

poborem             

 

0020 - wpływy z 

podatku dochodo-

wego od osób praw-

nych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0310 - wpływy z 

podatku od nieru-

chomości 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0910 - wpływy z 

odsetek od nietermi-

nowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
Oświata i wycho-

wanie             

 
0830 - wpływy z 

usług 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4028



 

 Razem 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem działy 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4028



Tabela nr 2 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok 

dział rozdz. nazwa Plan (5+14) 

w tym 

razem wydatki 

bieżące 
(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

razem 

wydatki 

majątkowe 
(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób fiz. 

wydatki 

na pro-
gramy 

finansow. 

z udzia-
łem 

środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 
akcji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego razem 

w tym wyna-

grodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

w tym wy-
datki związa-

ne z realiza-

cją ich statu-
towych zadań 

na programy 
finansow. z 

udziałem 

środków o 
których 

mowa w  

art.5 ust. 1 
pkt 2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757 
Obsługa długu 

publicznego 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z 

tytułu porę-

czeń i gwa-
rancji  udzie-

lonych przez 

Skarb Państwa 
lub jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 

Rezerwy 
ogólne i 

celowe -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 

Ośrodki 

pomocy 
społecznej -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4028



 85504 
Wspieranie 
rodziny 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 108 000,00 108 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4028


		2019-07-16T08:13:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




